
 
 

UCHWAŁA NR L/318/2023 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Borkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40), art. 9ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 i zm.) po uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Borkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/10/2011 Rady Gminy Borkowice z dnia 
24 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Borkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  lit. b w pkt 2 w § 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c. mentora.” 

2. pkt 3 w § 13 otrzymuje brzmienie: 

„- opiekun stażu 100 zł za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece 

- mentor 100 zł za każdego nauczyciela początkującego w procesie wdrażania do pracy w zawodzie.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli począwszy od 1 marca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Mirosław Długosz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4092


	Uchwała

		2023-04-03T09:48:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




